
UM-2j95 875/20 

P R O J E K T 

09, 06. 2015 WCHWAŁA NR 
R A D Y M I A S T A G L I W I C E 

UM- z dnia 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum w Gliwicach za 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j . Dz. U . z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j . Dz. U . z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 9, art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U . z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.) oraz 
art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r, o rachunkowości (t.j . Dz. U. z 2013 r.. poz. 
330 z późn zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe za 2014 r. Muzeum w Gliwicach z siedzibą w Gliwicach przy 
ul. Dolnych Walów 8a, w którym: 

- po stronie aktywów i pasywów wykazano sumę - 8.688.002.66 zł 

- za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 r. wykazano stratę netto - 204.919,22 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

Id: A5B2D2DF-9737-48AB-92BA-CA9535D4F6ED. Projekt Strona 1 



Uzasadnienie 

Obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury wynika 
z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.). Zatwierdzenie sprawozdania 
przez organ zatwierdzający powinno nastąpić nie później niź 6 miesięcy od dnia bilansowego. Zgodnie 
z przepisami ww. ustawy sprawozdanie finansowe Muzeum w Gliwicach składa się z: wprowadzenia 
do sprawozdania finansowego, bilansu, rachunku zysków i strat oraz dodatkowych informacji i objaśnień. 

Strata za 2014 r. w kwocie 204.919,22 zł zostanie pokryta z funduszu instytucji kultury, który odpowiada 
wartości mienia wydzielonego dla instytucji kultury i odzwierciedla wartość majątku instytucji. 

Zsstępcc da Minsk 

Kr 

Id: A5B2D2DF-9737-48AB-92BA-CA9535D4F6ED. Projekt Strona 2 


